



Anna Wilczewska  
Radna Miasta Poznania

Poznań, 24 września 2019r.

Szanowny Pan  
Jacek Jaśkowiak  
Prezydent Miasta Poznania

### Interpelacja

#### **w sprawie inwestycji przy narożniku ul. Szamarzewskiego i ul. Bednarskiej :**

Jakiś czas temu na działkach nr 81, 81 ar. 18 obręb Jeżyce przy ul. Bednarskiej powstała inwestycja . Wśród mieszkańców wątpliwości wzbudzają dwie kwestie dotyczące ww. inwestycji, a mianowicie obsługa komunikacyjna oraz ilość zieleni na powyższym terenie.

Z decyzji o warunkach zabudowy wynika, że główna obsługa komunikacyjna przedmiotowej inwestycji powinna odbywać się istniejącym zjazdem z ul. Bednarskiej, natomiast dwa zjazdy z ul. Szamarzewskiego powinny być zlikwidowane. Do dnia dzisiejszego zjazdy te nadal funkcjonują, co więcej są zlokalizowane od ul. Szamarzewskiego naprzeciwko podwójnej ciągłej linii oddzielającej pasy rozdziału tuż przy skrzyżowaniu z ul. Przybyszewskiego i przecinają bezpośrednio chodnik oraz ścieżkę rowerową. Warto zaznaczyć, że do korzystania z nich zachęcają widoczne z ulicy miejsca postojowe na terenie posesji od strony ul. Przybyszewskiego. Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że do tych miejsc nie ma innej możliwości dojazdu jak przez te dwa zjazdy od strony ul. Szamotulskiej, ponieważ zalegalizowanym zjazdem od ul. Bednarskiej jest to niemożliwe. Efekt jest taki, że chodnik i ścieżka dla rowerów na odcinku od Przybyszewskiego do Bednarskiej stały się regularną, intensywnie użytkowaną jezdnią a ich nawierzchnia z uwagi na korzystanie z nich przez pojazdy firm wykańczających trwającą budowę, znacznie powyżej 2.5 T, jest w coraz gorszym stanie. Bardzo proszę o zainteresowanie się ww. sprawą.

Kolejną kwestia budzącą niepokój jest procent powierzchni biologicznie czynnej. Proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu przedmiotowa nieruchomość jest całkowicie "zabetonowana"? Czy jest to zgodne z pozwoleniem na budowę i czy w tym miejscu nie powinien być wprowadzony, obowiązkowy, przy wszelkich inwestycjach, znaczny procent zieleni, np. krzewy lub drzewa.

Z poważaniem  
Radna Miasta Poznania  
Anna Wilczewska